УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
№ 373

РЕШЕНИЕ

06 сентября 2021 г. № 37
(дата) Г. Николаевск-на-Амуре

(место составления)

Об утверждении графика участковой избирательной комиссии № 373 с
правом решающего голоса в период подготовки и проведения выборов
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Федерации

восьмого созыва

В целях подготовки и проведения выборов депутатов Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и на

основании постановлением Территориальной избирательной комиссии

Николаевского района «О режиме работы участковых избирательных

комиссий Николаевского муниципального района в период подготовки и

проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации восьмого созыва от «_2_» августа 2021г. №

10/27-5, участковая избирательная комиссия № 373 решила:

комиссии № 373 на подготовку и проведение выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва.

Утвердить график работы членов участковой избирательной

подпись

подпись инициалы, фамилия

инициалы, фамилия

\

у' f  ivvurnun

от 06 сентября 2Й21 года №

Ы У чч^'й 1с
Ж

I <

ГлА

ГРА Ф И К РАБОТЫ
членов участковой избирательной комиссии №  373

; нравом реш аю щ его голоса, работавш ими в комиссии не на постоянной (штатной) основе на выборах депутатов Государственной Думы Ф едерального Собрания Российской Ф едерации восьмого созыва

Ч исло месяца

Отработано часов, время начала и окончания работы
П есков
А лександр
Ю рьевич

Гутова Ксения
Дмитриевна

Чечелева
Татьяна
М ихайловна

Кухтина Лидия
Евгеньевна

Г уськова
Татьяна
Сергеевна

Демкин Сергей
Викторович

Лосева Елена
Валерьевна

Орлова Наталья
Сергеевна

Прокофьева
А лександра
М ихайловна

Савченко Т атьяна
Алексеевна

Щ ебень кова
Н аталья
Леонидовна

П редседатель
Заместитель
председателя Секретарь

Иной член
комиссии

и ко н  член
комиссии

и н ой  член
комиссии

и н о й  член
комиссии

иной член
комиссии

Иной член
комиссии

Иной член
комиссии

Иной член
комиссии

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 И

0 6 .0 9 .2 0 2 1 2 4 8

0 7 .0 9 .2 0 2 1 3 7 5

0 8 .0 9 .2 0 2 1 2 4 8 5 4 8

0 9 .0 9 .2 0 2 1 2 4 8 7 4

1 0 .09 .2021 2 9 8 6 5

11.09 .2021 4 7 4 4 4

12.09 .2021 4 4 4

13.09 .2021 2 S а 5

14.09 .2021 2 7 7 6 4

15.09 .2021 4 8 а Ь 5 5 5

16.09 .2021 3 а а 7 5 5 7

17.09 .2021 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14

18.09 .2021 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14

19.09 .2021 17,5 17,5 17.5 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5

Всего часов 75,5 115,5 92,5 55,5 55 ,5 53 ,5 53,5 78 ,5 0 53 ,5
Подпись члена
комиссии об
ознакомлении 0)шЛ * 4

Секретарь избирательной комиссии №  373

06  сентября 2021 года
(подпись)

Чечелева Татьяна М ихайловна
(расш ифровка подписи)